
c.J.:  5 t 4O9/2021-O51

č . ev.:  S-431 8/DoP /2019

ýtisk č .:  .......'.L,...

Dodatek č . 7 ke Smlouvě o veřejných služ bách v přepravě cestují cí ch

Smluvní  strany:

Středoč eský kraj

Sí dlo:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5

lČ :  70891095
DlČ : Cz7O8g1Og5

Bankovní  spojení :  
Č í slo ú č tu: 
Dotač ní  ú č et:  
Č í slo ú č tu: 
Zastoupený organizací :  lntegrovaná doprava Středoč eské ho kraje, pří spěvková

organizace
zří zená ke dni 1. 11. 2016 usnesení m Zastupitelstva
Středoč eské ho kraje č . 020-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016,
zřizovací  listina nově vydána a schválena usnesení m
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . 084-20/2019/ZK ze dne 26.

8.2019
Registrace: obchodní  rejstří k vedený Městským soudem v Praze oddí l Pr,

vlož ka 1564
Sí dlo:  Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlí n

tČ o: O57g22g1

Bankovní spojení :  
Provozní  ú č et:  
Dotač ní  ú č et 
Zastoupená: JUDr. Zdenkem Š ponarem, ředitelem
(dále také  jako ,,objednatel')

a

č eské  dráhy, a.s.

Sí dlo:  Praha 1, Nábřež í  L. Svobody 1222, PsČ  1 10 1 5

Doruč ovací adresa: Regionální  obchodní  centrum Praha, Trocnovská 2, 13o 00 Praha 3 -

Žiž kov
Zastoupená: lvanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva

lng. Jiří m Ješ etou, č lenem představenstva
tČ o: 70994226
DlČ : cz7ogg4226
Bankovní spojení :  
Č í slo ú č tu: 
(dále také  j  ako ,,Dopravce')

uzaví rají  tento

Dodatek č . 7 ke Smlouvě o veřejných služ bách v přepravě cestují cí ch k zajiš tění  dopravní
obsIuž nosti Středoč eské ho kraje veřejnou dráž ní  osobní  dopravou

(dále také  j  ako,,Dodatek')



CI

č ú nrr t
Úč sl DoDATKU

1. Tí mto dodatkem se zapracovává vliv nové ho Tarifu PlD na Smlouvu.

2. Tí mto Dodatkem dochází  zároveň k doplnění  nebo aktualizaci pří loh Smlouvy nebo jejich
č ástí .

CLANEK 2

ZMĚNY A DoPLŇKY SMLoUVY

1. K 1.8. 2021je vydán noý Tarif PlD, který je souč ástí  pří lohy 9.2 Smlouvy.

2. V pří loze 9.1 se č l. ll, odst. 8 Smlouvy mění  a nově zní :  ,,8. Dopravce zajistí  na PoP prodej

těchto j í zdní ch dokladů  PlD - j í zdenky pro jednotlivou j í zdu dle jejich č asové  i pásmové
platnosti, krátkodobé  24hodinové  j í zdenky, ví kendové  j í zdenky Č o *  vHo a jednodenní
jí zdenky T+ R."

3. Úprava SW zaří zení  PoP pro výdej jednotlivých jí zdenek dle č l. 2 tohoto Dodatku vyvolává
jednorázové  naýš ení  kompenzace o podí l nákladů  na tuto ú pravu a to o 523.5oo,-Kč
(slovy Pětsetdvacettřit isí ce pětset korunč eských).

4. Pří loha 5 Smlouvy se doplňuje o č ást 58 Postup stanovení  odborné ho odhadu trž eb
PlD/ IDS a ú hrady prokazatelné  ztráty na integraci oblasti JJ PlD v PoP.

CLANEK 3

ávĚnrč nÁ usraruovrruí

1. Ustanovení  Smlouvy, která nejsou dotč ená tí mto dodatkem, zŮstávají  v platnosti
a nezměněna. Není -li v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají  výrazy s poč áteč ní m
velkým pí smenem stejný ýznamjako ve Smlouvě.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami
a ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv dle zákona č .340/2015 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve
znění  pozdějš í ch před pisů .

3. Uzavření  tohoto Dodatku bylo schváleno usnesení m Rady Středoč eské ho kraje č . o39-
32/2021/RK ze dne 26. B.2021. Tento právní  Úkon splňuje vš echny podmí nky stanovené
v zákoně č .129/2000 Sb., o krají ch (krajské  zří zení ), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

4. Tento Dodatek je vyhotoven v 7 (sedmi) vyhotovení ch s platností  originálu , z nichž  a (č tyři)

vyhotovení  obdrž í  objednatel a 3 (tři) vyhotovení  obdrž í  Dopravce.

5. Nedí lnou souč ástí  tohoto Dodatku jsou pří lohy, které  se nabytí m Úč innosti tohoto Dodatku
rovněž  stávají  souč ástí  Smlouvy:

C:

2



Pří loha č  5 (doplněná) - 58 Postup stanovení  odborné ho odhadu trž eb PlD/ lDS a ú hrady
prokazatelné  ztráý na integraci oblasti JJ PlD v PoP - NEveřejná

Pří loha č . 8 (aktualizovaná) - Platební kalendář 2021 _ veřejná

Pří loha č . 9.2 (doplněná) - Tarif PlD, doplněn o dodatek č ' 8 - veřejná

V Praze dne / .í '' 1 % z4V Praze d ne........i.L..{ 19,...101:1....

Za Objednatele

křaj

or ganizací  l nte g rova ná

doprava Středoč eské ho kraje,

pří spěvková organizace

JUDr. Zdeněk Š ponar
ředitel

lvan Bednárik, MBA
Předseda

představenstva

Za Dopravce:

č eské  drá
ng. Jiří Ješ eta

Č len

představenstva

aav @do p
k aieohkéoč es
izace

40 / e
8Prahaoo86

3



Gr

PřI loha č . 5B smlouvy /  Přlloha dodatku č  l. t leveŘe,luÁ

58. Postup stanovení  odborné ho odhadu trž eb PlD/ lDS a ú hrady prokazatelné  ztráý na integraci oblastiJJ PlD v PoP

&



P í loha č . 8 Smlouvy /  p í loha dodatku č .4

Celkem

1.-1"2. prosinec2O2I

listopad 2021

ijen202L

zá í  2021

srpen 2021

č erven 202] .

č erven 2021

č erven 2021

květen 2021

srpen 2021"

č ervenec 2021

duben 2021

b ezen2021

doplatek t inor 2021

doplatek leden 2021

doplatek prosinec 2020

nor 202L

leden 2021

13.-31. prosinec 2020

období

1,t.I2.2021

L5J,L.2027

1,5.r0.2027

15.09.202L

'* * * *

L3.08.202L

L5.O7.202r

* t(*

* * *

1.5.06.202I

L4.05.202r

L5.O4.202L

15.o3.202t

*
)

*

* )

1,5.O2.202r

15.01,.2O2L

1.5.L2.2020

Datum

splatnosti

2321,867 77I ,OO

7r L54 581,00

L90 284 626,00

I90 284 626,00

L90 284 626,00

523 500,00

t90 284 626,00

r90284 626,00

10 300 000,00

27 56627L,00

L90 284 626,00

L90 284 626,00

190 284 626,00

190 284 626,00

5 4L9 r77,OO

5 4I9 I77,OO

34 766 269,1_L

184 865 449,00

184 865 449,00

84 426 263,89

objednávka na zemí

STC kraje

177240 000,00

5 335 938,00

74269 610,00

74269 610,00

14 269 61"0,00

0,00

14269 610,00

L4 269 610,00

0,00

0,00

L4 269 610,00

1,4 269 610,00

L4269 610,00

14 269 610,00

327 L78,O0

327 178,00

8 938 352,00

13 942 432,00

73 942 432,00

0,00

objednávka na

zemí jí né ho kraje

1 629 360,00

53 566,00

1,43 254,00

L43 254,00

t43 254,00

0,00

1,43 Z54,OA

L43 254,OO

0,00

0,00

L43 254,OO

I43 254,00

1,43 254,OO

L43 254,00

r43 254,04

'J,43 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

provoz

zákaznicklich

center MOS

dí lč í  hrada kompenzace v obj. STC kraje

35729 726,L3

555 558,00

L L41 74L,O0

1,1,4L741,,00

L L4T74I ,OO

205 455,00

936 287,0O

936 287,OO

0,00

23 466 455,13

936 287,O0

936 287,00

936 287,O0

936 287,00

936 287,OO

936 287,0O

586 739,00

0,00

objednávka na

rizemí STC kraje

56,00

2,00

4,00

4,OO

4,OO

0,00

4,OO

5,00

0,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

3,00

0,00

0,00

0,00

objednávka na

zemí jiné ho kraje

dí lč í  hrada zapojení  dopravce do lDS

2 530 466 913,13

77 099 645,00

205 839 235,00

205 839 235,00

205 839 235,00

205 633 781,00

205 633 782,00

0,00

0,00

205 633 782,00

205 633 782,00

205 633 782,00

205 633 782,00

6 825 901,00

6 825 901,00

44 29L 363,11.

198 807 881,00

L98 807 881,00

84 426263,89

Celkem pro JŘ

2O2O12021.

Platební  kalendá

I
* ) do 1"5 dn po podpisu dodatku

* * *  nejpozději 10 pracovní ch dnrj po uve ejnění  Dodatku č . 6 Smlouvy v registru sm| uv
* * * *  ] .3.8.2021 nebo nejpozději do 10 pracovní ch dní  po uve ejnění  tohoto dodatku v registru smluv



Pří loha č . 9.2 /  pří loha Dodotku č . 7 - VEŘEJNÁ

PRAŽsrcq
INTEÚR]VANÁ
DOPRAVA

TARIF PRAŽsrÉ  lNTEGRoVAruÉ  ooPRAVY

Tarif PlD je zveřejněn a aktualizován na weboých stránkách www.pid.cz a je zde té ž
archiýovaný ve vš ech svých platných dodatcí ch k datů m změn.

Přesný o;dkaz na Verze Tarifu PlD je:  https:/ / pid.czlprehled_vvdanvch-tarifu-spp-pid/


